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   Laupäev, 22. juuli 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku (EAÕK) Haapsalu koguduse preester JÜRI ILVES + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAAVO LIGE, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: RUUDI NÕLVAK 100. Saatekülalisteks on Ruudi poeg ANDRES, MARIKA KAHAR, KÜLVI KUUSK ja AILI LIIK. Vestlust suunab URVE PIHLAK. (saade oli esmakordselt eetris 2016nda aasta juulikuus)    
                11:00            saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust;  kl 11.30 jätkab TIMO LIGE autorisaates USUSALADUS teemal– PUUTETUNDLIK    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab VEERA EREND. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA ja MAAILM:  SEADUSKUULEKUSEST ja SÕNAKUULMATUSEST kõnelevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR (saade oli esmakordselt eetris jaanuarikuus)
    
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS:  ÕIGEST USUST. XX saj mõjukat Inglise kirjanikku GILBERT CHESTERSTON’i [tšesterstõun] teab laiem üldsus eelkõige Isa Browni lugude järgi, kuid kirjaniku looming on mitmekülgne ulatudes detektiivlugudest ja luulest apologeetikani. Chesterston’i esseekogumikku ÕIGEST USUST sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Austraalia Piibliselts jagab iga-aastast toetusraha partneritele piiblitööks; ja et Wycliffe Ühendus varustab suuliste kultuuride piiblitõlkijaid audio salvestajatega, mis võimaldab tõlketöös kirjaliku etapi vahele jätta. Uudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 18.30  kõlab SUVEMUUSIKA, kus kuuleb laule OSLO GOSPELKOORILT. Saatejuht  MARGIT PRANTSUS                          
   
                Kell 19            ELUST ENESEST: JUHTIMISEST kõnelevad ERGO HAAR ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: KUULDES JUMALA HÄÄLT. Saate autor on LEA SIRKEL
    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOga; kl 23.20 HINGEVAOD: religiooni- ja suhtlus-psühholoog TÕNU LEHTSAAR käsitleb EBAUSU teemat    
                Kell 24            PLAYLIST: MODERN WORSHIP. Saatejuht on TIMO LIGE    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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